
UCHWAŁA NR V/30/2007 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2007roku 
 
w sprawie powierzenia Miastu Zielona Góra prowadzenia zadań 
publicznych z zakresu pomocy społecznej dotyczących działalności ośrodka 
adopcyjno- opiekuńczego. 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ),  
w związku z art. 83 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  
( Dz. U. nr 64, poz. 593 z późn. zm ) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Powiat Zielonogórski powierza Miastu Zielona Góra w roku 2007 
prowadzenie zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej dotyczących 
działalności ośrodka adopcyjno- opiekuńczego. 
 

§ 2. 1. Podstawą wykonywania zadań, o których mowa w § 1, będzie 
porozumienie, w którym strony ustalają wysokość i zasady przekazywania dotacji 
celowej na te zadania przez Powiat Zielonogórski. 

2. Treść porozumienia podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
            Eugeniusz Uglik 


